
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Surselva Marathon 
 
Rangliste / Liste de résultat 
 
φϊ.υ.φτφω Massenstart frei / Départ en ligne libre  



Swiss Cup Sedrun
STARTLISTE

26.Januar 2025

Jury Technische Daten
TD
TD Assistent
Wettkampfleiter
Technik

Schärrer Peter
Schuwey Fabrice
Cathomen Toni
frei, Massenstart

Distanz

Höchster Punkt
Start/Ziel

Wettkampf Nr.  6016 Gemeldet 86

25 km
Streckenlänge 2 x 12.5 km

1395 m
1409 m

Tiefster Punkt 1308 m
Gesamtanstieg 288 m
Höchstanstieg 54 m

sonnigWetter: -3 °CSchneetemperatur: 1°CLuft:

86Gemeldet: 80Gestartet: 80Klassiert:

kompaktSchnee:

0Disqualifiziert:

Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.

Damen
1. 2066 3515440 BUNDI Lina            2008 Alpina St.Moritz                     1:08:26,8 -
2. 2062 3515427 CANTIENI Nina            2007 Piz Ot Samedan                     1:08:30,2 +0:03,4
3. 2069 3515411 PELLATON Lisa            2006 La Brévine                     1:10:33,6 +2:06,8
4. 2065 3515419 SCHEIDEGGER Andrea            2006 Kandersteg                     1:10:34,5 +2:07,7
5. 2049 3515392 BEBI Gioia            2004 Davos                     1:10:35,0 +2:08,2
6. 2067 3515442 BARBÜDA Saskia            2008 Lischana Scuol                     1:10:41,7 +2:14,9
7. 2072 3515434 EMMENEGGER Céline            2007 Flühli                     1:10:56,3 +2:29,5
8. 2071 3515436 ZIMMERMANN Marina            2007 Gonten                     1:11:00,5 +2:33,7
9. 2074 3515415 FALLER Selina            2006 Piz Ot Samedan                     1:11:28,5 +3:01,7
10. 2068 3515422 BURI Chloé            2006 Goupils Alpes Vaudoises                     1:12:51,7 +4:24,9
11. 2083 3515425 MÜLLER Flurina            2001 SAS Bern                     1:13:09,3 +4:42,5
12. 2064 3515394 RÜEGG Celia            2004 Am Bachtel                     1:13:53,5 +5:26,7
13. 2075 3515344 BEBI Selina            2001 SAS Bern                     1:14:05,0 +5:38,2
14. 2076 3515443 BALLAY Marion            2008 Bex                     1:14:29,5 +6:02,7
15. 2079 3515432 KELLER Anna Lia            2007 Am Bachtel                     1:16:16,7 +7:49,9
16. 2070 3515393 ZIMMERMANN Lea            2004 Davos                     1:17:40,1 +9:13,3
17. 2080 3355010 BRUNHART Fabia            2008 Nordic Club Liechtenstein                     1:18:23,9 +9:57,1
18. 2077 3515438 KIENER Elin            2007 NSK Thun                     1:18:48,5 +10:21,7
19. 2085 3515449 NEUENSCHWANDER Elin            2005 SAS Bern                     1:19:25,7 +10:58,9
20. 2078 3515435 AUDÉTAT Eileen            2007 Riaz                     1:19:34,5 +11:07,7
21. 2081 3515429 DAFFLON Marion            2007 Im Fang                     1:20:04,1 +11:37,3
22. 2084 3045128 SANKEY Elle            2005 AUSTRALIA                     1:20:20,9 +11:54,1
23. 2082 3515437 STÜDI Louisa            2007 Obergoms                     1:22:46,2 +14:19,4
DNF 2086 3045130 FINCH Laura            2005 AUSTRALIA                     
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Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.

Herren
1. 2002 3510726 FÄSSLER Jan            2003 Speer Ebnat-Kappel                     58:38,5 -
2. 2004 3510615 NÄPFLIN Avelino            2000 Beckenried-Klewenalp                     58:54,0 +0:15,5
3. 2006 3510773 BUHOLZER Sven            2004 Horw                     58:55,7 +0:17,2
4. 2008 3510835 MARTI Tim            2007 Piz Ot Samedan                     58:59,4 +0:20,9
5. 2003 3510775 BÉGUIN Maxime            2004 SAS Bern                     59:02,5 +0:24,0
6. 2014 3510742 BETI Elia            2003 Bernina Pontresina                     59:03,4 +0:24,9
7. 2046 3510832 MÜLLER Lavio            2007 SAS Bern                     59:04,6 +0:26,1
8. 2044 3510870 GULER Jon Andri            2005 Sarsura  Zernez                     59:05,7 +0:27,2
9. 2001 3510772 NUFER Jon-Fadri            2004 Sedrun-Tujetsch                     59:37,8 +0:59,3
10. 2016 3510671 NUFER Cla-Ursin            2001 Sedrun-Tujetsch                     59:46,5 +1:08,0
11. 2005 3510730 ZELLWEGER Yannick            2003 Alpina St.Moritz                     59:47,9 +1:09,4
12. 2012 3350011 BÜCHEL Micha            2002 Nordic Club Liechtenstein                     59:51,4 +1:12,9
13. 2023 3510864 RICHARDS Rhys            2008 Davos                     1:00:18,7 +1:40,2
14. 2011 3510786 EMMENEGGER Julian            2005 Flühli                     1:00:38,8 +2:00,3
15. 2026 3510690 STEINAUER Ricky            2000 Einsiedeln                     1:00:46,4 +2:07,9
16. 2053 3510831 MÜLLER Corsin            2005 SC Einsiedeln                     1:00:49,0 +2:10,5
17. 2033 3510862 EHRLER Corsin            2008 Rätia Chur                     1:00:49,8 +2:11,3
18. 2030 3510827 HAAS Gian-Luca            2006 Marbach                     1:01:01,4 +2:22,9
19. 2060 3510484 SCHNYDER Gion            1986 Am Bachtel                     1:01:01,9 +2:23,4
20. 2036 3510863 BRIKER Nico            2008 Unterschächen                     1:01:05,0 +2:26,5
21. 2039 3510847 BONELL Iwan            2007 Rätia Chur                     1:01:08,5 +2:30,0
22. 2017 3510778 GERTSCH Evan            2004 SAS Bern                     1:01:22,5 +2:44,0
23. 2010 3510859 FLURY Jon Arvid            2008 Davos                     1:02:12,7 +3:34,2
24. 2009 3510785 BÉGUIN Antoine            2005 Vue-des-Alpes                     1:02:14,2 +3:35,7
25. 2042 3510865 PIALI Heikki            2008 Alpina St.Moritz                     1:02:19,6 +3:41,1
26. 2027 3050427 ZISLER Constantin            2007 Am Bachtel                     1:02:23,0 +3:44,5
27. 2040 3510848 LÄTT Nils            2008 Drusberg                     1:02:25,6 +3:47,1
28. 2051 3510638 BEELER Samuel            1999 Rothenthurm                     1:02:26,5 +3:48,0
29. 2007 3510815 WANGER Maximilian Alexander            2006 Alpina St.Moritz                     1:02:30,4 +3:51,9
30. 2024 3510810 MACCAGNAN Pierre            2006 Bex                     1:02:30,7 +3:52,2
31. 2013 3060030 MAES Samuel            2005 Vättis                     1:03:08,6 +4:30,1
32. 2018 3510814 NESA Marchet            2006 Lischana Scuol                     1:03:09,3 +4:30,8
33. 2032 3510833 KOLLER Lukas            2005 Appenzell                     1:03:10,1 +4:31,6
34. 2037 3510774 DURRER Flavio            2004 Bernina Pontresina                     1:03:20,8 +4:42,3
35. 2019 3510836 GAILLAND Victor            2007 Val Ferret                     1:03:24,8 +4:46,3
36. 2021 3510789 BÄSSLER Yanick            2005 Elm                     1:03:39,0 +5:00,5
37. 2020 3510850 SCHAAD Niclas            2007 Drusberg                     1:03:42,2 +5:03,7
38. 2031 3510854 FRÖHLICH Mario            2007 Bual Lantsch                     1:03:43,3 +5:04,8
39. 2029 3510869 ROSSIER Julien            2008 Riaz                     1:03:58,9 +5:20,4
40. 2050 3510813 DAFFLON Jules            2006 Im Fang                     1:04:04,4 +5:25,9
41. 2038 3510798 STAUB Patrick            2005 Alpina St.Moritz                     1:04:19,8 +5:41,3
42. 2061 3510881 WOHLER Ursin            2006 NSK Thun                     1:04:39,1 +6:00,6
43. 2022 3510834 ABEGGLEN Jari            2007 Matten                     1:05:10,0 +6:31,5
44. 2015 3510809 BALLAY Tanguy            2006 Bex                     1:05:31,1 +6:52,6
45. 2028 3510826 HAAS Elias            2006 Marbach                     1:05:38,2 +6:59,7
46. 2035 3510819 RÜCKER Finn            2006 Davos                     1:05:53,9 +7:15,4
47. 2034 3510840 GENOUD Sylvain            2007 Riaz                     1:06:05,9 +7:27,4
48. 2043 3510876 MESSERLI Gil            2008 NSK Thun                     1:06:11,6 +7:33,1
49. 2059 88732 OTT Marcel            1995 SAS Bern                     1:06:24,3 +7:45,8
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Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.

50. 2041 3510853 LEHNING Leonardo            2007 Davos                     1:07:29,1 +8:50,6
51. 2058 37789 GURTNER Luca            2008 Lischana Scuol                     1:08:34,8 +9:56,3
52. 2045 3510817 HELDSTAB Andrin            2006 Davos                     1:09:27,0 +10:48,5
53. 2056 3510793 WAGENFÜHR Marco            2005 Davos                     1:09:55,6 +11:17,1
54. 2055 3040175 SILVESTER Harri            2006 AUSTRALIA                     1:10:04,7 +11:26,2
55. 2054 3510855 ZUFFEREY Célien            2006 Ovronnaz                     1:10:26,3 +11:47,8
56. 2048 3510860 METZ Flavio            2008 Davos                     1:12:17,4 +13:38,9
57. 2052 3040135 HOOGENRAAD Tom            1999 AUSTRALIA                     1:13:56,9 +15:18,4
DNF 2057 3510872 EGLI Elias            2008 Davos                     

TEILNEHMER: 82
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Swiss Cup Sedrun
STARTLISTE

26.Januar 2025

Jury Technische Daten
TD
TD Assistent
Wettkampfleiter
Technik

Schärrer Peter
Schuwey Fabrice
Cathomen Toni
frei, Massenstart

Distanz

Höchster Punkt
Start/Ziel

Wettkampf Nr.  6016 Gemeldet 86

25 km
Streckenlänge 2 x 12.5 km

1395 m
1409 m

Tiefster Punkt 1308 m
Gesamtanstieg 288 m
Höchstanstieg 54 m

sonnigWetter: -3 °CSchneetemperatur: 1°CLuft:

86Gemeldet: 80Gestartet: 80Klassiert:

kompaktSchnee:

0Disqualifiziert:

Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.

Swiss Cup Frauen U18
1. 2066 BUNDI Lina            2008 Alpina St.Moritz                     1:08:26,8 -
2. 2062 CANTIENI Nina            2007 Piz Ot Samedan                     1:08:30,2 +0:03,4
3. 2067 BARBÜDA Saskia            2008 Lischana Scuol                     1:10:41,7 +2:14,9
4. 2072 EMMENEGGER Céline            2007 Flühli                     1:10:56,3 +2:29,5
5. 2071 ZIMMERMANN Marina            2007 Gonten                     1:11:00,5 +2:33,7
6. 2076 BALLAY Marion            2008 Bex                     1:14:29,5 +6:02,7
7. 2079 KELLER Anna Lia            2007 Am Bachtel                     1:16:16,7 +7:49,9
8. 2080 BRUNHART Fabia            2008 Nordic Club Liechtenstein                     1:18:23,9 +9:57,1
9. 2077 KIENER Elin            2007 NSK Thun                     1:18:48,5 +10:21,7
10. 2078 AUDÉTAT Eileen            2007 Riaz                     1:19:34,5 +11:07,7
11. 2081 DAFFLON Marion            2007 Im Fang                     1:20:04,1 +11:37,3
12. 2082 STÜDI Louisa            2007 Obergoms                     1:22:46,2 +14:19,4

Swiss Cup Männer U18
1. 2008 MARTI Tim            2007 Piz Ot Samedan                     58:59,4 -
2. 2046 MÜLLER Lavio            2007 SAS Bern                     59:04,6 +0:05,2
3. 2023 RICHARDS Rhys            2008 Davos                     1:00:18,7 +1:19,3
4. 2033 EHRLER Corsin            2008 Rätia Chur                     1:00:49,8 +1:50,4
5. 2036 BRIKER Nico            2008 Unterschächen                     1:01:05,0 +2:05,6
6. 2039 BONELL Iwan            2007 Rätia Chur                     1:01:08,5 +2:09,1
7. 2010 FLURY Jon Arvid            2008 Davos                     1:02:12,7 +3:13,3
8. 2042 PIALI Heikki            2008 Alpina St.Moritz                     1:02:19,6 +3:20,2
9. 2027 ZISLER Constantin            2007 Am Bachtel                     1:02:23,0 +3:23,6
10. 2040 LÄTT Nils            2008 Drusberg                     1:02:25,6 +3:26,2
11. 2019 GAILLAND Victor            2007 Val Ferret                     1:03:24,8 +4:25,4
12. 2020 SCHAAD Niclas            2007 Drusberg                     1:03:42,2 +4:42,8
13. 2031 FRÖHLICH Mario            2007 Bual Lantsch                     1:03:43,3 +4:43,9
14. 2029 ROSSIER Julien            2008 Riaz                     1:03:58,9 +4:59,5
15. 2022 ABEGGLEN Jari            2007 Matten                     1:05:10,0 +6:10,6
16. 2034 GENOUD Sylvain            2007 Riaz                     1:06:05,9 +7:06,5
17. 2043 MESSERLI Gil            2008 NSK Thun                     1:06:11,6 +7:12,2
18. 2041 LEHNING Leonardo            2007 Davos                     1:07:29,1 +8:29,7
19. 2058 GURTNER Luca            2008 Lischana Scuol                     1:08:34,8 +9:35,4
20. 2048 METZ Flavio            2008 Davos                     1:12:17,4 +13:18,0
DNF 2057 EGLI Elias            2008 Davos                     

TEILNEHMER: 33
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Swiss Cup Sedrun
STARTLISTE

26.Januar 2025

Jury Technische Daten
TD
TD Assistent
Wettkampfleiter
Technik

Schärrer Peter
Schuwey Fabrice
Cathomen Toni
frei, Massenstart

Distanz

Höchster Punkt
Start/Ziel

Wettkampf Nr.  6016 Gemeldet 86

25 km
Streckenlänge 2 x 12.5 km

1395 m
1409 m

Tiefster Punkt 1308 m
Gesamtanstieg 288 m
Höchstanstieg 54 m

sonnigWetter: -3 °CSchneetemperatur: 1°CLuft:

86Gemeldet: 80Gestartet: 80Klassiert:

kompaktSchnee:

0Disqualifiziert:

Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.

Swiss Cup Frauen U18/U20
1. 2066 BUNDI Lina            2008 Alpina St.Moritz                     1:08:26,8 -
2. 2062 CANTIENI Nina            2007 Piz Ot Samedan                     1:08:30,2 +0:03,4
3. 2069 PELLATON Lisa            2006 La Brévine                     1:10:33,6 +2:06,8
4. 2065 SCHEIDEGGER Andrea            2006 Kandersteg                     1:10:34,5 +2:07,7
5. 2067 BARBÜDA Saskia            2008 Lischana Scuol                     1:10:41,7 +2:14,9
6. 2072 EMMENEGGER Céline            2007 Flühli                     1:10:56,3 +2:29,5
7. 2071 ZIMMERMANN Marina            2007 Gonten                     1:11:00,5 +2:33,7
8. 2074 FALLER Selina            2006 Piz Ot Samedan                     1:11:28,5 +3:01,7
9. 2068 BURI Chloé            2006 Goupils Alpes Vaudoises                     1:12:51,7 +4:24,9
10. 2076 BALLAY Marion            2008 Bex                     1:14:29,5 +6:02,7
11. 2079 KELLER Anna Lia            2007 Am Bachtel                     1:16:16,7 +7:49,9
12. 2080 BRUNHART Fabia            2008 Nordic Club Liechtenstein                     1:18:23,9 +9:57,1
13. 2077 KIENER Elin            2007 NSK Thun                     1:18:48,5 +10:21,7
14. 2085 NEUENSCHWANDER Elin            2005 SAS Bern                     1:19:25,7 +10:58,9
15. 2078 AUDÉTAT Eileen            2007 Riaz                     1:19:34,5 +11:07,7
16. 2081 DAFFLON Marion            2007 Im Fang                     1:20:04,1 +11:37,3
17. 2084 SANKEY Elle            2005 AUSTRALIA                     1:20:20,9 +11:54,1
18. 2082 STÜDI Louisa            2007 Obergoms                     1:22:46,2 +14:19,4
DNF 2086 FINCH Laura            2005 AUSTRALIA                     

Swiss Cup Männer U18/U20
1. 2008 MARTI Tim            2007 Piz Ot Samedan                     58:59,4 -
2. 2046 MÜLLER Lavio            2007 SAS Bern                     59:04,6 +0:05,2
3. 2044 GULER Jon Andri            2005 Sarsura  Zernez                     59:05,7 +0:06,3
4. 2023 RICHARDS Rhys            2008 Davos                     1:00:18,7 +1:19,3
5. 2011 EMMENEGGER Julian            2005 Flühli                     1:00:38,8 +1:39,4
6. 2053 MÜLLER Corsin            2005 SC Einsiedeln                     1:00:49,0 +1:49,6
7. 2033 EHRLER Corsin            2008 Rätia Chur                     1:00:49,8 +1:50,4
8. 2030 HAAS Gian-Luca            2006 Marbach                     1:01:01,4 +2:02,0
9. 2036 BRIKER Nico            2008 Unterschächen                     1:01:05,0 +2:05,6
10. 2039 BONELL Iwan            2007 Rätia Chur                     1:01:08,5 +2:09,1
11. 2010 FLURY Jon Arvid            2008 Davos                     1:02:12,7 +3:13,3
12. 2009 BÉGUIN Antoine            2005 Vue-des-Alpes                     1:02:14,2 +3:14,8
13. 2042 PIALI Heikki            2008 Alpina St.Moritz                     1:02:19,6 +3:20,2
14. 2027 ZISLER Constantin            2007 Am Bachtel                     1:02:23,0 +3:23,6
15. 2040 LÄTT Nils            2008 Drusberg                     1:02:25,6 +3:26,2
16. 2007 WANGER Maximilian Alexander            2006 Alpina St.Moritz                     1:02:30,4 +3:31,0
17. 2024 MACCAGNAN Pierre            2006 Bex                     1:02:30,7 +3:31,3
18. 2013 MAES Samuel            2005 Vättis                     1:03:08,6 +4:09,2
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Platz Startnr. P-Nr Name Jg. Verein Zeit Diff.
19. 2018 NESA Marchet            2006 Lischana Scuol                     1:03:09,3 +4:09,9
20. 2032 KOLLER Lukas            2005 Appenzell                     1:03:10,1 +4:10,7
21. 2019 GAILLAND Victor            2007 Val Ferret                     1:03:24,8 +4:25,4
22. 2021 BÄSSLER Yanick            2005 Elm                     1:03:39,0 +4:39,6
23. 2020 SCHAAD Niclas            2007 Drusberg                     1:03:42,2 +4:42,8
24. 2031 FRÖHLICH Mario            2007 Bual Lantsch                     1:03:43,3 +4:43,9
25. 2029 ROSSIER Julien            2008 Riaz                     1:03:58,9 +4:59,5
26. 2050 DAFFLON Jules            2006 Im Fang                     1:04:04,4 +5:05,0
27. 2038 STAUB Patrick            2005 Alpina St.Moritz                     1:04:19,8 +5:20,4
28. 2061 WOHLER Ursin            2006 NSK Thun                     1:04:39,1 +5:39,7
29. 2022 ABEGGLEN Jari            2007 Matten                     1:05:10,0 +6:10,6
30. 2015 BALLAY Tanguy            2006 Bex                     1:05:31,1 +6:31,7
31. 2028 HAAS Elias            2006 Marbach                     1:05:38,2 +6:38,8
32. 2035 RÜCKER Finn            2006 Davos                     1:05:53,9 +6:54,5
33. 2034 GENOUD Sylvain            2007 Riaz                     1:06:05,9 +7:06,5
34. 2043 MESSERLI Gil            2008 NSK Thun                     1:06:11,6 +7:12,2
35. 2041 LEHNING Leonardo            2007 Davos                     1:07:29,1 +8:29,7
36. 2058 GURTNER Luca            2008 Lischana Scuol                     1:08:34,8 +9:35,4
37. 2045 HELDSTAB Andrin            2006 Davos                     1:09:27,0 +10:27,6
38. 2056 WAGENFÜHR Marco            2005 Davos                     1:09:55,6 +10:56,2
39. 2055 SILVESTER Harri            2006 AUSTRALIA                     1:10:04,7 +11:05,3
40. 2054 ZUFFEREY Célien            2006 Ovronnaz                     1:10:26,3 +11:26,9
41. 2048 METZ Flavio            2008 Davos                     1:12:17,4 +13:18,0
DNF 2057 EGLI Elias            2008 Davos                     

TEILNEHMER: 61
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